КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. U  2020

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 21.01.2019 № 75-п «Об утверждении муниципальной

программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и
повышение энергоэффективности Беловского городского округа» на 2020год и

плановый период 2021-2022годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением
Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013 №359-п :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение
энергоэффективности Беловского городского округа» на 2020год и плановый период
2021-2022годы, утвержденную постановлением Администрации
Беловского городского округа от 28.02.2020 № 586-п:

1.1. В строке 9 подпрограммы «Дорожное хозяйство» раздела 6.
«Программные мероприятия» строку 9.5, изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н.
Осипова) и отделу информационных технологий (С.А.Александрова) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной еети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Белов̂ жэго̂ тородского округа С.В. Смаракова.

Глава БеловскогО|
городского округ А.В. Курносов

Приложение к постановлению Администрации

Н аим енование подпоогоам м, м еооп о и я т и й

Всего 2020-2022 2020 год 2021 год 2022 год
ответственны
н исполнительм е с т н ы й

б ю д ж е т

о б л а с т н о й

б ю д ж е т

ф е д е р а л ь н ы й

б ю д ж е т

м е с т н ы й

б ю д ж е т

о б л а с т н о й

б ю д ж е т

ф е д е р а л ь н ы й

б ю д ж е т

м е с т н ы й

б ю д ж е т

о б л а с т н о й

б ю д ж е т

ф е д е р а л ь н ы й

б ю д ж е т

м е с т н ы й

б ю д ж е т

о б л а с т н о й

б ю д а с е т

ф е д е р а л ь н ы

й  б ю д асст

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9.5. П роект ирование, ст роит ельст во
(реконст рукция), ка п ит альн ы й  р е м о н т  и
р ем о н т  а вт ом об ильн ы х дорог общ его
п о льзован ия  м уииципапьиого  зн а ч ен и я  с
т верды м  покры т ием , а  тако/се до сельски х
н а селенн ы х пункт ов, н е  имею гцих
круглогод ичной  связи  с  сет ью
а вт ом об ильн ы х дорог обгцего пользован ия ,
в т ом  числе:

2 6  7 4 2 ,9 0 5 73  11 5 ,0 0 0 ,0 0 2 6  7 4 2 ,9 0 5 0 8  1 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 35  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
М К У  "СЗ

Ж К Х "

В ы полн ение  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
уч а ст к а  ул . С овет ская, о т  ул. Ю н о ст и  до
ул .Ю билейн ая , г. Б ело ва  К ем еровской
област и, 83 0  м

3 3 9 9 ,5 4 6 4  5 9 1 ,3 0 0 ,0 0 3 3 9 9 ,5 4 6 4  5 9 1 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы полн ение  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
уч а ст к а  ул . Л енина , н а  уч а ст к е  от  ул.
В о лош ин ой  до ул .Л ен и н а , 13 г. Б елова
К елш оовской област и. 1040 м

1 4 1 3 ,8 5 2 6  8 6 3 ,1 6 0 ,0 0 1 4 1 3 ,8 5 2 6  8 6 3 ,1 6 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы полн ение  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
уч а ст к а  ул . И льича, от  ост ан овки
З аявочная  до  п о во р о т а  н а  Б Г Р Э С  г. Б ело ва
К ем еровской  област и, 900  м

8 2 8 ,5 7 15 7 4 2 ,8 7 0 ,0 0 8 2 8 ,5 7 15 7 4 2 ,8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы полн ение  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
уч а ст к а  пер. Ц инкзаводской , от  ул . Л ен и н а
д о у л . П ролет арская, г. Б елова
К ем еровской  област и, 1280 м

9 0 5 ,5 5 17 2 0 5 ,4 2 0 ,0 0 9 0 5 ,5 5 17 2 0 5 ,4 2 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы полн ение  р а б о т  по  т екущ ем у  р е м о н т у
уч а ст к а  ул . С овет ская, от  ул. В о ло ш и н о й  до
пер. Ц инкзаводской , г. Б елова  К ем ер о вско й
област и. 598  м

9 2 9 ,7 5 17 6 6 5 ,2 0 0 ,0 0 9 2 9 ,7 5 17 6 6 5 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы полн ение  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
уч а ст к а  ул . С овет ская, от
пер. Ц и н кзавод ской  до ул . Ю ност и, г. Б ело ва
К ем еровской  област и, 262  м

8 2 9 ,0 8 15 7 5 2 ,4 7 0 ,0 0 8 2 9 ,0 8 15 7 5 2 ,4 7 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы полн ение  р а б о т  по  т екущ ем у р е м о н т у
уч а ст к а  ул . С овет ская, от  ул. Ю б и лей н а я
до пер .П очт овы й, г. Б ело ва  К ем ер о вско й

1 6 4 7 ,3 0 31 2 9 8 ,7 6 0 ,0 0 1 6 4 7 ,3 0 31 2 9 8 ,7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы полн ение  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
уч а ст к а  ул . В олош иной , от  ул . Ч калова до
ул .П ролет арская , г. Б ело ва  К ем ер о вско й
област и. 636 .м

1 056 ,01 2 0  064 ,11 0 ,0 0 1 0 5 6 ,0 1 2 0  06 4 ,1 1 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

I 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14
В ы п о лн ен и е  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
ул.А эр о д р о м на я , г. Б елова  К ем ер о вско й
област и. 32 4 0  м

4 000,90 76 017,15 0,00 4 000,90 76 017,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

В ы полн ение  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
ул. К ем еровская, г. Б елова  К ем еровской
област и. 3 5 1 1 м

2 951,60 56 080,34 0,00 2 951,60 56 080,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

В ы п о лн ен и е  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
ул . Ч калова, н а  уч а ст к е  от ул. В о ло ш и н о й
до ост а н о вки  ”Л У М '\ г. Б елова
К ем еоовской  област и. 1 1 9 0 м

1 603,00 30 456,95 0 ,0 0 I 603,00 30 456,95 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы п о лн ен и е  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
ул. П ут епроводн ая , г. Б елова  К ем ер о вско й
област и. 2340  м

2 337,50 44 412,52 0 ,0 0 2 337,50 44 412,52 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

С т роит ельст во  дорог кв.С основы й, 713 м 2 083,49 39 586,24 0 ,0 0 2 083,49 39 586,24 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы полн ение  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
уч а ст к а  от  п о во р о т а  н а  Б Г Р Э С  до К Ц
"И нской ", г. Б елова, К ем еровской  област и,
715 м

876,21 16 648,05 0 ,0 0 876,21 16 648,05 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы полн ение  р а б о т  по т екущ ем у р е м о н т у
уч а ст к а  ул . Гаст елло , от  ул.Е рм ака , 21 до
ул .С ед о ва , 58, г .Б елово , К ем еровской
област и. 54 0  м

287,23 5 457,38 0 ,0 0 287,23 5 457,38 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы полн ение  р а б о т  по  т екущ ем у р ем о н т у
авт о м о б и льн о й  д ороги  от  п о во р о т а  н а  пгт
И н ско й  до п рим ы кания  ул .Р ябин овая ,
г .Б елово , К ем ер о вско й  област и, 65 6  м

356,07 6 765,36 0 ,0 0 356,07 6 765,36 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

В ы п олн ение  р а б о т  по  т екущ ем у р ем о н т у
уч а ст к а  ул .Ю н о ст и о , от  ул .Л ен и н а  до
ул .С овет ская , г .Б елово , К ем еровской
област и. 260 м

595,56 11 315,58 0 ,0 0 595,56 II 315,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

В ы п олн ение  р а б о т  по  т екущ ем у р ем о н т у
уч а ст к а  а вт о д о р о ги  1-го авт обусного
м арш рут а, от  р а зв и л к и  "Бабанаково-
И н ско й "  до П К  3+ 350, г .Белово,
К ем еппвскпй  пбгшсти. 2950 м________________

641,70 12 192,13 0 ,0 0 641,70 12 192,13 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Заместитель Главы Белевского городского округа С.В.Смараков